CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………., ngày……tháng……năm…………
ĐƠN XIN XÉT TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HÌNH THỨC ĐÀO TẠO TỪ XA
KÍNH GỬI:
[image: ]HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tên tôi là:…………….…………….……………….….Giới tính:…………….…………….………… Dân tộc:…………….……….…………………….Tôn giáo:…………….…………….……………. Sinh ngày…………….tháng…………….năm………….…Nơi sinh:….…………….………………..
Chức vụ và nơi làm việc:….…………….…………….…………….……………….…………………
Nghề  nghiệp:….…………….…………….…………….……………….…………….…………….…
Xét khả năng và nhu cầu công tác, tôi làm đơn này Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho tôi được dự tuyển đào tạo đại học hình thức đào tạo từ xa, chương trình:
Liên thông cao đẳng – đại học ☐, Văn bằng 2 ☐ (Thí sinh đánh dấu X vào ô lựa chon)
Ngành….…………….……….……….....….……Chuyên ngành:…………………………………..
Đợt………….., Năm 20…....
PHƯƠNG ÁN THÍ SINH CHỌN ĐỂ XÉT TUYỂN:
 Thí sinh đã hoàn thành chương trình Cao đẳng ☐, Đại học ☐  (Thí sinh đánh dấu X vào ô lựa chon)
Ngành….…………….……….……….....….……Chuyên ngành:…………………………………..
Điểm trung bình toàn khoá học bậc cao đẳng/đại học đã hoàn thành:………………………………
Tôi xin cam đoan mọi thông tin khai ở trên là đúng, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật. Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các yêu cầu và quy định của Nhà trường trong quá trình xét tuyển và quá trình đào tạo.
Địa chỉ liên hệ:......….…………….……….......….…………….……….......….……………….
Điện    thoại:…………………………… Email:…………......….…………….……….........….NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

image6.png

image7.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png